ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

YSICOOB

SICOOB CREDIVERTENTES

CNPJ: 22.724.710/0001-05

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Flavia Alves Coelho
Diretora Executiva Administrativa

fevereiro/2024
1.057.144.907
8.122.635
1.074.164.400
16.488.624
71.558.449
(634.656)
474.715.471
474.715.471
499.082.692
12.953.820
(39.846.730)
(37.583.051)
(2.263.679)
250.799
2.727.699
19.932.796
23.396
(8.230.088)
1.057.144.907

1.057.144.907
656.988.859
177.919.379
1.868.404
477.201.075
212.981.020
172.705.637
38.921.979
38.921.979
1.353.403
4.858.365
1.369.627
19.262.285
158.445.116
63.038.735
86.837.919
8.568.462
3.239.636
38.246.350
(35.006.714)
1.057.144.907

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

janeiro/2024
1.032.823.930
8.170.119
1.048.217.351
16.356.132
64.132.601
(358.731)
457.741.887
457.741.887
497.530.881
12.814.581
(37.223.079)
(35.341.301)
(1.881.779)
212.164
2.408.138
19.117.643
1.566
(8.079.971)
1.032.823.930

1.032.823.930
629.534.402
170.711.610
1.857.007
456.965.784
217.859.368
178.108.000
39.020.483
39.020.483
730.885
4.902.564
1.401.187
18.827.326
158.123.140
62.716.759
86.837.919
8.568.462
2.175.944
20.761.686
(18.585.742)
1.032.823.930



